Zimska Liga Beograda 2012
Beograd, 27.10. - 4.11.2012

Event 13 Boys, 50m Freestyle 12 years and younger
28.10.2012 - 8:00 Results
Nationalni Rekord za mladje pionire - do12 gi26.65 CELIC, Nikola PRO Beograd 1.12.2007
Kadetski Nationalni Rekord -do16 godina  23.42 VUKOBRAT, Dusan BA Novi sad 29.10.2010
Pionirski Nationalni Rekord -do14 godina  24.65 LENDJER, Ivan MZR Zrenjanin 5.11.2004
Omladinski Nationalni Rekord -do18 godina 22.05 CAVIC, Milorad PAR Antverpen (BEL) 13.12.2001
Apsolutni Nationalni Rekord muskarci 21.49 CAVIC, Milorad PAR Dablin 11.12.2003
Points: FINA 2010
Rank YB Time Pts
10 years and younger
1. TOMIC, Matija 02  Plivacki klub ,,Vracar'Beograd 3355 221
2. ISAKOVIC, Dusan 02  Plivacki klub,,Partizan"Beogra 34.07 211
3. KISIC, Aleksa 02  Plivacki klub,,11.april"Beogra 3412 210
4. ARSIN, Luka 02  Plvacki klub,,Crvena Zvezda"Be 34.76 199
5. LESENDRIC, Ognjen 02  Plivacki klub,, Tek"Tek 3521 191
6. SPAIC, Nikola 02  Plivacki klub,,Beograd"Beograd 36.50 172
7. VIDOJEVIC, Aleksa 02  Plivacki klub,,11.april"Beogra 37.36 160
8. DJURICIC, Nenad 04  Plvacki klub,,Crvena Zvezda"Be 37.72 155
9. OBRENCEVIC, Aleksa 02  Plivacki klub,,Partizan"Beogra 38.19 150
10. MARKOV, Bogdan 03  Plvacki klub,,Crvena Zvezda"Be 38.47 146
11. TERZIC, Stefan 02  Plivacki klub,, Tek"Tek 38.64 145
12. GLUSAC, Vladan 03  Plivacki klub,,11.april"Beogra 39.11 139
13. DEVRNJA, Grigorije 03  Plivacki klub,,11.april"Beogra 40.13 129
14. POKRAJCIC, Pavle 02  Plivacki klub,,11.april"Beogra 40.39 126
15. LJUBOJA, Andrija 02  Plivacki klub,,11.april"Beogra 4049 126
16. ILIC, Luka 02 Tent 40.69 124
17. BOJOVIC, Dimitrije 03 PK,,Barakuda" 41.03 121
18. JOSIC, Vuk 03  Plivacki klub ,,Vracar'Beograd 4152 116
19. BOGDANOVIC, Igor 04  Blue Wave 41.60 116
20. NIKOLIC, Nikola 02  Plivacki klub,,Partizan"Beogra 4201 112
21. CETOJEVIC, Filip 02  Plivacki klub,,Partizan"Beogra 42.02 112
22. STANIC, Nikola 02  Plvacki klub,,Crvena Zvezda"Be 42.16 111
23. VISNJIC, Aleksa 02  Plivacki klub,,11.april"Beogra 42,39 109
24. NIKOLIC, Filip 03  Plvacki klub,,Crvena Zvezda"Be 4245 109
25. KATIC, Milos 02  Plvacki klub,,Crvena Zvezda"Be 4251 108
26. BOJANIC, Jovan 02  Plivacki klub,,Partizan"Beogra 43.06 104
27. NESTOROVIC, Branislav 03  Plivacki klub Sigma 44.00 98
28. STANIC, Petar 02  Plivacki klub,,Partizan"Beogra 44.29 96
29. MARKOVIC, Stefan 03  Plivacki klub,, Tek"Tek 44.44 95
30. ZIVKOVIC, Vasilije 03  Plvacki klub,,Crvena Zvezda"Be 45.13 91
31. TOMIC, Vuk 03  Plivacki klub,,Beograd"Beograd 45.21 20
32. PAUNKOVIC, Dusan 02  Plivacki klub ,,Vracar"'Beograd 45.41 89
33. BAROVIC, Luka 03  Plivacki klub,,Partizan"Beogra 45.44 89
34. LILIC, Dusan 02 PK,Barakuda" 45.83 86
35. STRUGALOVIC, Nemanja 03  Plivacki klub Rebro 46.14 85
36. MILOSAVLJIEVIC, Lazar 02  Plivacki klub,,Beograd"Beograd 46.19 84
37. MIHAJLOVIC, Dimitrije 02  Plvacki klub,,Crvena Zvezda"Be 47.03 80
38. PLANIC, Nemanja 02 PK"BPK"Bgd 47.41 78
39. RADOVANOVIC, Viktor 02 PK"BPK"Bgd 47.54 77
40. MAKRIS, Anastasios 03 Blue Wave 47.78 76
41. CVETKOVIC, Jovan 02  TriDelfina 48.26 74
PUTINCANIN, Nikola 03  Plivacki klub Rebro 48.26 74
43. STULIC, Luka 02  Plivacki klub,, Tek"Tek 48.58 72
44. RADIVOJEVIC, Milan 03  Plvacki klub,,Crvena Zvezda"Be 48.66 72
45. STOJANOVIC, Matija 04  NUN Beograd 48.91 71
46. ANDAN, Stefan 03  Plivacki klub Rebro 48.94 71
47. GLUSAC, Nikola 05  Plivacki klub,,11.april"Beogra 48.95 71
48. RANKOVIC, Lazar 04  Plivacki klub Rebro 48.96 71
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Zimska Liga Beograda 2012
Beograd, 27.10. - 4.11.2012

Event 13, Boys, 50m Freestyle, 10 years and younger

Rank YB Time Pts
49. JOVANOVIC, Djordje 02  Plivacki klub,,Partizan"Beogra 49.77 67
50. STANKOVIC, Bogdan 03  Plivacki klub Rebro 50.07 66
51. STOJKOVIC, Relja 03  TriDelfina 50.27 65
52. MARINKOVIC, Luka 03  Plivacki klub,, Tek"Tek 50.33 65
53. KUZMAN, Rastko 02  Plivacki klub Rebro 50.48 65
54. JOVANOVIC, Vukasin 02  Plivacki klub,, Tek"Tek 51.11 62
55. VLAJIC, Jovan 04 PK LA Kolubara Lazarevac 52.21 58
56. VIDOJEVIC, Srdjan 02  Plivacki klub ,,Vracar"'Beograd 52.78 56
57. FUMIC, Ognjen 04  Blue Wave 52.85 56
58. BUSETIC, Milutin 02  Plivacki klub,,Beograd"Beograd 53.13 55
59. OSTOJIC, Nikola 03 PK LA Kolubara Lazarevac 53.33 55
60. DRACA, Petar 04  Plivacki klub Rebro 53.45 54
61. OBRADOVIC, Aleksa 03  Plivacki klub Rebro 54.03 53
62. IVANCEV, Nikola 02  Tri Delfina 54.28 52
63. VLACIC, Dusan 05 Plivacki klub,,Beograd"Beograd 54.50 51
64. VLAJIC, Tihomir 02 Blue Wave 54.53 51
65. MACAK, Sergej 03  Plvacki klub,,Crvena Zvezda"Be 55.00 50
66. SAVIC, Stefan 02  Tri Delfina 55.33 49
67. JOVANOVIC, Luka 02  Plivacki klub,,Beograd"Beograd 55.41 49
68. KOSUTIC, Dusan 05  Plvacki klub,,Crvena Zvezda"Be 55.59 48
69. JOSIPOVIC, Pavle 05 Blue Wave 56.02 47
70. CIRIC, David 04  Blue Wave 56.66 45
71. NIKOLIC, llija 02  Plivacki klub,,Beograd"Beograd 57.32 44
72. VUKICEVIC, Dimitrije 05  Plivacki klub Rebro 57.90 43
73. DRAZETA, Stefan 04  Plivacki klub Rebro 58.04 42
74. DUBOVAC, Petar 04 PK,Barakuda" 58.08 42
75. PANAGIOTIS, Papanastasiou 04  Blue Wave 58.22 42
76. DJOKIC, Danilo 05  Plvacki klub,,Crvena Zvezda"Be 58.46 41
77. KUMRIC, Uros 02  Plivacki klub,, Tek"Tek 58.52 41
78. ERIC, Dimitrije 02  Plvacki klub,,Crvena Zvezda"Be 59.32 40
79. RANKOVIC, Dusan 06  Plivacki klub Rebro 1:00.11 38
80. HODZIC, Jovan 03  Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 1:03.59 32
81. PUHALO, Sandro 04 PK,Barakuda" 1:07.20 27
82. KECOJEVIC, Branko 03  Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 1:10.51 23

DSQ VULOVIC, Nemanja 03  Plivacki klub,,Partizan"Beogra 40.53

DSQ GRUJIC, Dusan 02  Plivacki klub,,Partizan"Beogra 45.16

DSQ STEFANOVIC, Stefan 03  Plvacki klub,,Crvena Zvezda"Be 45.20

DSQ MILANOVIC, Tanasije 03  Plivacki klub Rebro 49.17

DSQ ZDRAVKOVIC, Veljko 02  Plivacki klub Sigma 52.49

DSQ VULETIC, Viadimir 05 Plivacki klub,,Beograd"Beograd 54.40

DSQ POPOVIC, Rastko 04  NUN Beograd 58.19

DSQ BABIC, Luka 04  Blue Wave 1:00.10

DSQ ZORIC, Vuk 04 PK"BPK"Bgd 1:12.06

11 years
1. DJOKOVIC, Uros 01  Plivacki klub,,11.april"Beogra 29.39 329
2. DOBRIC, Aleksa 01  Plivacki klub,,11.april"Beogra 3213 252
3. JOKIC, Aleksandar 01  Plivacki klub ,,Vracar'Beograd 33.05 231
4. GRUJICIC, Bogdan 01  Plivacki klub ,,Vracar'Beograd 33.95 213
5. STANKOVIC, Lazar 01  Plivacki klub,,11.april"Beogra 3434 206
6. DJURDJEVIC, Lazar 01  Plivacki klub,,Partizan"Beogra 3440 205
7. GRUJCIC, Marko 01  Plivacki klub,,Partizan"Beogra 34.67 200
8. ROGAN, Nikola 01 PK"BPK"Bgd 3596 179
9. CURUVIJA, Maksim 01  Plivacki klub,,Partizan"Beogra 36.18 176
10. MITROVSKI, Aleksa 01  Plivacki klub ,,Vracar"'Beograd 36.93 166
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Zimska Liga Beograda 2012
Beograd, 27.10. - 4.11.2012

Event 13, Boys, 50m Freestyle, 11 years

Rank

11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.

DSQ

DSQ

DSQ

STOJANQVIC, Pavle
ZIVANOQVIC, Bogdan
MITRASINOVIC, Jovan
KOZOMORA, Luka
PERISIN, Marko
MARKOVIC, Mateja
ZECEVIC, Petar
SVILAR, Milos
STANKOVIC, Jovan
RISTIC, Djordje
MARKOVIC, Aleksa
DJOKIC, Lazar
MARIN, Marko
MILIKOVIC, Strahinja
MARJANOVIC, Pavle
MANOJLOVIC, Jovan
GAJIC, Djordje
LAZIC, Mihajlo
MARICIC, Jovan
LEKIC, Stefan

12 years

DSQ
DSQ

EXH
EXH

BABIC S., Dusan
MIRKOVIC, Aleksa
SPASOJEVIC, Dusan
SMILJEVIC, Petar
VOJINOVIC, Lazar
MARKOVIC, Radovan
BABIC M., Dusan
VUKOTIC, Luka
MILISAVLJEVIC, Marko
VOJINOVIC, Aleksandar
RADOVANOQVIC, Luka
BOJANIC, Aleksandar
MITROVIC, Arsenije
DJAJIC, Matija
TYNDALL, Zachary
IVANOVIC, Marko
SMOLOQVIC, Nikola
TUNIC, Dimitrije
SMOLOVIC, Teodor
BULAT, Pavle

ERIC, Todor

MILIC, Sergej

MATIC, Aleksa
ZIVANOVIC, Dusan

MILOSEVIC, Minja
RAJIC, Strahinja

YB

01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01

00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00

03
02

Plivacki klub,, Tek"Tek

Plivacki klub,,Beograd"Beograd
Plvacki klub,,Crvena Zvezda'Be
Tent

Plivacki klub,,11.april"Beogra
PK "BPK" Bgd

Plivacki klub Rebro

Plivacki klub ,,Vracar'Beograd
Plivacki klub,,11.april"Beogra
Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Plivacki klub Sigma

Plvacki klub,,Crvena Zvezda"Be
Plivacki klub ,,Vracar"Beograd
PK "BPK" Bgd

Plivacki klub ,,Vracar'Beograd
Plvacki klub,,Crvena Zvezda"Be
Plivacki klub Sigma

Blue Wave

Plivacki klub Sigma

Plivacki klub,,11.april"Beogra

Plvacki klub,,Crvena Zvezda"Be
Plivacki klub ,,Vracar'Beograd
Tent

Plvacki klub,,Crvena Zvezda"Be
Plivacki klub,,11.april"Beogra
PK LA Kolubara Lazarevac
Plivacki klub ,,Vracar'Beograd
Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Plivacki klub,,11.april"Beogra
Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Plivacki klub,,Partizan"Beogra
PK ,,Barakuda"

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Plivacki klub,,11.april"Beogra
Plivacki klub,,Partizan"Beogra
PK ,,Barakuda”

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Plivacki klub,,Beograd"Beograd
Plvacki klub,,Crvena Zvezda"Be
Plivacki klub ,,Vracar"Beograd
Plvacki klub,,Crvena Zvezda"Be
PK ,,Barakuda"

Plivacki klub,,11.april"Beogra
Plivacki klub Rebro

Time
36.95
37.04
38.09
38.23
38.64
39.69
39.70
40.16
40.25
40.98
42.10
42.81
43.06
45.26
46.23
56.29

1:14.66
37.02
38.78
42.03

29.37
30.85
31.00
31.59
32.08
32.20
33.23
33.25
33.94
34.56
35.04
37.15
37.36
37.73
38.44
41.47
44.21
44.72
45.09
45.40
48.39
55.97
29.09
40.31

39.43
52.01

Pts

165
164
151
149
145
133
133
129
128
121
112
106
104

90

46
20

330
284
280
265
253
250
227
227
213
202
194
163
160
155
147
117

96

93

91

89

73

47

136
59
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